ラグビーワールドカップ 2019[™]優勝カップ「ウェブ・エリス・カップ」が キヤノンプラザ S(品川)にやって来る! ~ラグビーワールドカップ 2019 トロフィー・ロードショー~

キヤノンマーケティングジャパン株式会社(代表取締役社長:坂田正弘)は、ラグビーワールドカップ 2019 トロフィー・ロードショーの一環として、「ラグビーワールドカップ優勝カップ『ウェブ・エリス・カップ』がキヤノンプラザ S(品川)にやって来る!」イベントをキヤノンショールーム(品川)にて、10月16日(月)、17日(火)に実施します。





TM ${\rm @}$ Rugby World Cup Limited 1986. All rights reserved.

キヤノンプラザS

9月20日(水)から11月4日(土)まで、ラグビーワールドカップ2019日本大会を開催する12開催都市を含む日本全国各地を優勝トロフィー「ウェブ・エリス・カップ」が巡回し、一般公開されます。

キヤノンマーケティングジャパンは、この活動の一環で、キヤノンプラザ S(品川)でイベントを開催します。

■ 「ラグビーワールドカップ優勝カップ『ウェブ・エリス・カップ』がキヤノン プラザ S (品川) にやって来る!」 記念撮影会を開催

キヤノンプラザS(品川)にやって来た「ウェブ・エリス・カップ」と、ご自身のスマートフォンで記念撮影ができます。撮影した写真をSNS(Twitter、Facebook、Instagram)でシェアしていただいた方には、ラグビーワールドカップ 2019 日本大会の記念グッズ(ミニクリアファイルやステッカー)をプレゼントします。

[期間] 10月16日(月)11時~17時、10月17日(火)10時~16時

〔会場〕 キヤノンプラザ S(品川)

[対象] ご来場いただいたお客様

〔予約〕 不要

[参加料] 無料

■会場のご案内

キヤノンプラザ S (品川)

住 所:〒108-8011 東京都港区港南2-16-6 キヤノンSタワー 2階

電話番号:03-6719-9022 (受付時間10:00~17:30/日曜・祝日を除く)

アクセス: JR 品川駅港南口より徒歩約8分、京浜急行品川駅より徒歩約10分

カメラやプリンターなどキヤノンの最新パーソナル製品を展示したショールームです。使い方や楽しみ方を紹介する無料のワークショップやイベントを随時開催し、キヤノン製品のさまざまな活用法をご提案しています。

■ラグビーワールドカップ 2019 トロフィー・ロードショーとは

9月20日(水)から11月4日(土)まで、ラグビーワールドカップ2019日本大会を開催する12開催都市を含む日本全国各地を優勝トロフィー「ウェブ・エリス・カップ」が巡回し、一般公開されます。

「ウェブ・エリス・カップ」は、9月20日(水)に2019年大会の開幕の地である東京で行われる「2 YEARS TO GO FESTIVAL オープニングセレモニー」で一般公開がスタートして、日本全国各地を12 開催都市を含めて巡回します。

11月4日(土)に2019年大会の決勝戦の地「横浜国際総合競技場」で行われる、日本代表対オーストラリア代表の試合会場で「トロフィー・ロードショー」のゴールを迎えます。

皆様もぜひこの貴重な機会に正真正銘のラグビーワールドカップの優勝トロフィー「ウェブ・エリス・カップ」をすぐ目の前で見てみませんか?

主催:公益財団法人ラグビーワールドカップ 2019 組織委員会

https://www.rugbyworldcup.com/trophy-roadshow?lang=ja



キヤノンはラグビーワールドカップ 2019™ のオフィシャルスポンサーです

TM © Rugby World Cup Limited 2015. All rights reserved.

● 報道関係者のお問い合わせ先:キヤノンマーケティングジャパン株式会社

広報部 パブリックリレーションズグループ

03-6719-9093

● 一般の方のお問い合わせ先 :キヤノンプラザS(品川)

03-6719-9022

● キヤノンデジタルハウス ホームページ

: canon.ip/p-showroom